和歌山市中央卸売市場水産物部仲卸業者の募集参加資格確認申請書

令和 年  月  日

（    年）

和歌山市長 尾 花 正 啓 様

住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者氏名         ○印

 令和６年１２月６日付け和歌山市中央卸売市場水産物部仲卸業者の募集に際し資格等確認され

たく、和歌山市中央卸売市場水産物部仲卸業者の募集に関する実施要項（以下「実施要項」とい

う。）に基づく書類（以下「添付書類」という。）を添えて申請します。

 なお、募集時及び募集結果に基づき業務許可を受けた後において、下記の内容について誓約し、

誓約に違反したときは、相当の処分を受けても異議を申し立てません。

記

１ 実施要領の３（１）に定める申請資格がある者であり、その事実の確認に協力すること。

２ 添付書類の内容について真実と相違ないこと。

３ 卸売市場法（昭和４６年法律第３５号）、卸売市場法施行令（昭和４６年政令第２２１号）、

卸売市場法施行規則（昭和４６年号外農林省令第５２号）、和歌山市中央卸売市場業務条例（

昭和４９年条例第７号）、和歌山市中央卸売市場業務条例施行規則（昭和４９年規則第１８号

）及び営業に関連する他の法令等を遵守するとともに、本市が定める要領及び実施要項等の定

めについても遵守すること。

４ 適正かつ健全な市場運営のために開設者が行う指示に従うこと。

以上